כאמור, יש בתיאור התנהגותו של העותר במהלך תקופת הרישיון, אשר הסתיימה בינתיים, כדי לגרום לקבלת העתירה ולקיצור תקופת הפקעת הרישיון כך שתעמוד על שלושה חודשים.

אנו מאריכים את יתר תנאי תקופת הרישיון למשך שנה מהיום.

ניתן והודע היום כ"ד סיוון תשע"ד, 22/06/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

צבי ויצמן, שופט

שמואל בורנשטיין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד